

با توجه به خبرهای غیررسمی و گزارش هایی مبنی بر وجود قرص ها یا داروهایی در برخی کیک ها با بررسی کارشناسی که همکاران بهداشت محیط و کارشناسان غذا و دارو دانشگاه داشتند و مشاهده چرخه تولید کیک ها که بصورت صنعتی تولید می شود عملا امکان اینکه جسم خارجی بزرگی مثل قرص و یا کپسول از نازل دستگاه که ...

## رهایی پسر نوجوان پس از دو هفته اسارت در دست آدم ربایان؛

# پایان روزهای تلخ علیرضا ۱۵ ساله

صبح ساحل // آثار ام

بی قرار است و بی تاب و چشم انتظار. نمی داند چه روزها و شب های سختی به امید دیدن جگرگوشه اش گذرانده است. حالا انتظار به سر آمده است می داند تا دقایقی دیگر پسر ۱۵ ساله اش را می بیند گویا این دقایق برایش یک عمر می گذرد. پسری که دو هفته به دست آدم ربایان اسیر بود ...



لحظات می گذرد و پسر نوجوان وارد حیاط ساختمان آگاهی می شود، مادر سراسیمه می دود و پسرش را به آغوش می کشد، اشک می ریزد، نگاهی به سروصورت او می اندازد بوسه بارانش می کند، صدای هلهله در محوطه می پیچد و گلبرگ ها بر سروصورت پسر ریخته می شود...

فلش بک به اواخر آبان ماه

عصر یکی از روزهای اواخر آبان ماه است و علیرضا بعد از خداحافظی با مادرش برای خرید نان از خانه خارج می شود، نیم ساعتی می گذرد ولی خبری از آمدنش نیست، زن جوان دلشوره عجیبی دارد نگاهی به اتاق پسر می اندازد تلفن همراهش را نبرده است، خورشید غروب می کند و آسمان چادرش به سر می کشد ...

زن نگران است هر دقایقی کنار درب منزل می رود کوچه را می نگرد. به پرس و جو از همسایه ها و دوستان و آشنایان می پردازد و همه جا را جست و جو می کند اما این تلاشها فایده ای ندارد و نمی تواند علیرضا را بیابد.

تحقیقات به بن بست می رسد

ساعاتی بعد پلیس در جریان ناپدید شدن این نوجوان قرار می گیرند و وارد ماجرا می شوند، تحقیقات شروع می شود با بازبینی تصاویر

دوربینهای مدار بسته در اطراف منزل مشخص می شود پسر نوجوان از کوچه همیشگی به سمت نواوی نرفته است و از کوچه دیگری عبور کرده است، در تحقیقات از شهود و کسبه محل دریافتند که وی پس از خرید اجناس از سوپرمارکت خارج شده است و کسی او را ندیده است.

روزهای سخت بی خبری

چند روزی از ناپدید شدن این نوجوان می گذرد و اهالی محل به نوبه خود مادر را دلداری می دهند که امیدت به خدا باشد، حتما خبر سلامتی اش به زودی به گوشمان می رسد... زن جوان آرام و قرار ندارد هر چند ساعت یکبار نگاهی به اتاق پسر می اندازد و اشک می ریزد، عکس همسرش را برمی دارد آرام با خود حرف می زند، «بهت قول دادم که مواظب بچه هایت باشم اما... بعد از تو مرد خانواده شده نمی گذارد سختی بکشم، کمک دستم هست... پس کجاست علیرضا من؟ ...»

خبر آدم ربایی

خانواده در برزخ هستند نمی دانند این پسر کجاست تا آنکه افرادی ناشناس از طریق تلفن به خانواده اطلاع می دهند اشخاصی ادعای طلب از پدر درگذشت این نوجوان را دارند و اعلام کرده اند که وی را ربودند و به کشورهای همسایه منتقل شده است. خانواده شوکه می شوند که به هکارت کسی نیستند...

نوجوان ربوده شده در کوهستان های میناب

فرمانده انتظامی هرمزگان در این مورد می گوید: در پی وقوع یک فقره گزارش آدم ربایی نوجوان ۱۵ ساله اهل لارستان ساکن بندرعباس، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و از همان ابتدا احتمال ربایش با انگیزه اخاذی، تسویه حساب یا ارتکاب سایر جرائم دیگر متصور گردید. سردار «غلامرضا جعفری» می افزاید: پس از انجام تحقیقات میدانی از شهود

و کسبه محل مشخص شد فقدانی پس از خرید از سوپرمارکت خارج و هیچ کس هم شاهد صحنه ای مبنی بر ربایش وی نشده است.

وی بایان اینکه بافاصله زمانی چندروزه از فقدان، از ناحیه افراد ناشناس با خانواده فقدانی ارتباط برقرار که طی آن ها آدم ربایان ادعای طلب از پدر فرد ربوده شده نموده و اعلام کرده اند که فرد ربوده شده به کشورهای همسایه منتقل شده است می گوید: مأموران با اقدامات پلیسی و تلاش شبانه روزی مطلع شدند فرد ربوده شده توسط دو نفر در نقطه نامعلومی از کوهستان های بخش سرنی میناب که از مناطق اشراخ خیز می باشد نگهداری می شود.

رهایی از جنگال آدم ربایان

پلیس به سرنخهایی در خصوص مفقود شدن این پسر دست می یابد و پس از انجام تعقیب و مراقبت چندساعته این دو متهم، مشخص می شود نامبردگان با یک دستگاه خودروی پراید در یک مسیر فرعی قصد دارند ربوده شده را به میناب منتقل کنند که طی عملیاتی غافلگیرانه در محور «میناب - رودان» خودرو متوقف و فرد ربوده شده که شرایط روحی و جسمی مناسبی ندارد از جنگال آدم ربایان آزاد می شود.

دستگیری آدم ربایان

فرمانده انتظامی هرمزگان بایان دستگیری ۳ نفر در این رابطه و با تأکید بر اینکه اعترافات متهمان طراح اصلی نقشه آدم ربایی شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شده خاطرنشان می کند: اقدامات پلیسی جهت شناسایی و دستگیری سایر همدستان در دستور کار مأموران قرار دارد.

## دستگیری ۸ توزیع کننده و خرده فروش مواد مخدر در بندرعباس

جانشین فرمانده انتظامی استان از قاطعیت پلیس و شناسایی و دستگیری ۸ خرده فروش و توزیع کننده مواد مخدر در اجرای طرح نشاط ۱ در شهرستان بندرعباس خبر داد. به گزارش صبح ساحل سرهنگ عباسعلی بهدانی فرد گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بندرعباس در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، طرح ضربتی نشاط یک را با هدف پاکسازی نقاط آلوده استان و برخورد جدی با هرگونه تهیه و توزیع مواد مخدر را به مدت ۲۴ ساعت در شهرستان اجرا کردند. وی افزود: مأموران در اجرای این طرح ضمن پاکسازی ۹ باب منزل متعلق به توزیع کنندگان و خرده فروشان مواد مخدر، مقادیری مواد مخدر تریاک، شیشه و هرویین آماده فروش در بسته های مختلف و تعدادی آلات استعمال مواد مخدر شیشه کشف و ۸ نفر از خرده فروشان و توزیع کنندگان مواد مخدر و ۳۵ معتمد متجاهر و بلامکان را در محلات دستگیر کردند. این مقام انتظامی استان خاطرنشان کرد متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.



## فوت ۵۱۱ بیمار HIV در هرمزگان

گروه حوادث //



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تعداد کل آمار مبتلایان به HIV در هرمزگان را یک هزار و ۳۷۲ نفر اعلام کرد که از این تعداد ۹۹۲ مرد و ۳۸۰ زن هستند.

به گزارش صبح ساحل، دکتر محمود حسین پور با اشاره به آمار افراد زنده، تحت درمان و فوتی مبتلا به HIV در هرمزگان، افزود: موارد زنده مبتلا به HIV در هرمزگان ۶۳۹ نفر (۴۱۵ مرد و ۲۲۴ زن)، افراد تحت درمان ۴۱۱ نفر (۲۲۳ مرد و ۱۸۸ زن) و تعداد فوت شدگان ناشی از این بیماری ۵۱۱ نفر است.

وی درصد راه انتقال بصورت جمعی را به ترتیب، تماس جنسی محافظت نشده ۴۸٫۶ درصد، تزریق و سرنگ مشترک ۲۹ درصد، انتقال از مادر مبتلا به کودک ۱٫۴ درصد و سایر موارد ۲۱ درصد عنوان کرد.

۳ هزار و ۵۰۰ بیمار مبتلا به HIV در هرمزگان

رئیس مرکز بهداشت استان ضمن بیان اینکه احتمال می رود حدود ۳ هزار و ۵۰۰ بیمار مبتلا به HIV در هرمزگان وجود داشته باشد، عنوان کرد: با آموزش و اطلاع رسانی می توان با شناسایی دقیق و درمان به موقع گامی اساسی در راستای پیشگیری و کنترل این بیماری برداشت و یک زندگی با کیفیت را برای این بیماران رقم زد.

حسین پور اظهار کرد: مردان با ۷۳ درصد بیشترین میزان مبتلایان به HIV نسبت به زنان به خود اختصاص می دهند اما زنان با آمار ۲۷ درصد نسبت به متوسط کشوری در جایگاه مناسبی قرار ندارند.

وی خاطر نشان کرد: تمامی این آمار بر اساس نرم افزار ورود داده های مراکز مشاوره بیماری های رفتاری استخراج شده و تمامی موارد تکراری و مهاجرت ها لحاظ شده و از کل آمار حذف شده است.

## توقیف خودروی حامل

## انتقال ۱۶۸ کیلو مواد مخدر

گروه حوادث //

با هوشیاری و تلاش مشترک پلیس هرمزگان و فارس قاچاقچیان در انتقال ۱۶۸ کیلو مواد افیونی هرویین و شیشه ناکام شدند.

به گزارش صبح ساحل سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت عمومی استان با همکاری مأموران انتظامی شهرستان حاجی آباد در راستای مبارزه با قاچاق مواد مخدر و مقابله جدی با سوداگران مرگ با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی از فعالیت یک باند قاچاق مواد مخدر صنعتی فعال در استان های سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان و فارس مطلع و پیگیری موضوع را بصورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی هرمزگان با انجام اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی موفق شدند احدی از قاچاقچیان که قصد حمل مواد مخدر از استان کرمان به استان فارس را داشت را شناسایی کنند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان ابراز داشت: مأموران پلیس امنیت عمومی استان ضمن شناسایی محل تردد قاچاقچیان با اقدام مشترک مأموران انتظامی شهرستان حاجی آباد و همکاری عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس سوزه مورد نظر را در ابتدای شهرستان داراب مشاهده و دستور توقف دادند.

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: قاچاقچیان بدون توجه به دستور مأموران و علائم هشدار دهنده اقدام به فرار کردند که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز در نهایت خودرو پرنوع ۴۰۵ سوداگران توقیف و یکی از قاچاقچیان دستگیر و بازرسی از خودرو آنان ۱۲۸ کیلو و ۷۰ گرم مواد مخدر از نوع هرویین و ۳۹ کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه در بسته های مختلف کشف و ضبط شد.

## نشت گاز و انفجار کانکس

## در چهارراه ۲۲ بهمن



گروه حوادث //

نشت گاز از سیلندر، انفجار همراه با آتش سوزی را در برداشت. یک نفر با درصد سوختگی بالا راهی بیمارستان شد.

معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس در گفتگو با واحد خبر این سازمان اعلام کرد: طی تماس با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی بندرعباس، گزارش انفجار و حریق یک کانکس واقع در چهارراه ۲۲ بهمن، بلوار شهدای محراب در ساعت ۱۰:۳۱ شنبه گذشته اطلاع داده شد.

حسن امینی، در ادامه گفت: این حریق در حالی رخ داد که درون کانکس نشت گاز از سیلندر گاز صورت پذیرفت و در اثر جرقه حاصل، کانکس دچار انفجار و سپس آتش سوزی شد. وی اظهار داشت: پس از اعلام آتش نشانیان از ایستگاه شماره ۲، بلافاصله به محل حریق اعزام شدند و حریق را اطفا و مهار نمودند. امینی در پایان افزود یک مرد حدوداً ۴۱ ساله، در این حادثه بر اثر انفجار به بیرون از منزل پرت و دارای سوختگی با درصد بالا بود که توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافت.

# کیک با طعم قرص و کپسول در هرمزگان

صبح ساحل // آثار ام

درون هیچ کیک قرص و کپسول مشاهده نشد. اواخر آبان ماه بود که عکس و فیلم های کوتاهی در فضای مجازی دست به دست می شد که در هرمزگان درون کیک های بسته بندی شده قرص و کپسول مختلف دیده شده است و باعث وحشت مردم شده بود. پس از تماس با دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و پی گیری این موضوع، پاسخ را منوط به جواب آزمایش های مختلف دانستند.

خودداری از مصرف مواد غذایی

با بسته بندی های مخدوش

دکتر نوروزیان تأکید کرد که مواد غذایی استاندارد که دارای برچسب استاندارد و پروانه تولید است و تأییدیه بهداشت دارد، سالم است به شرطی که بسته بندی آن ها دست نخورده و سالم باشد؛ و مردم می توانند با خیال راحت و بدون هیچ دغدغه ای مصرف کنند. لذا اگر بسته بندی مواد غذایی مخدوش بود از مصرف آن خودداری کنند.

وی این را هم افزود که طبق بررسی های صورت گرفته توسط معاونت بهداشتی دانشگاه و شبکه های بهداشت و درمان استان نمونه ها و اقلام مشابه گزارش شده از فروشگاه ها و انبارهای مختلف شهر جمع آوری و در حضور کارشناسان معاونت بهداشتی و غذا و دارو باز شد و پس از بررسی دقیق هیچ گونه مواد غیرطبیعی (قرص و یا کپسول) در آن ها مشاهده نشد.

رد قرص و دارو در کیک ها

دکتر نوروزیان در توضیح این شایعات گفت: با توجه به خبرهای غیررسمی و گزارش هایی مبنی بر وجود قرص ها یا داروهایی در برخی کیک ها با

بررسی کارشناسی که همکاران بهداشت محیط و کارشناسان غذا و دارو دانشگاه داشتند و مشاهده چرخه تولید کیک ها که به صورت صنعتی تولید می شود عملاً امکان اینکه جسم خارجی بزرگی مثل قرص و یا کپسول از نازل دستگاه که خمیر کیک را جهت پخت تزریق می کند وجود ندارد.

وی اضافه کرد: در طول فرآیند تهیه کیک که در دمای بسیار بالا پخت می شوند؛ بدون شک هرگونه محصول خارجی که ادعا می شود در کیک وجود دارد با این درجه حرارت از بین می رود.

بررسی کیک ها در حضور نمایندگان شرکت ها

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خط قرمز بهداشت علوم پزشکی و حوزه بهداشت هرمزگان سلامت مردم اعلام کرد و افزود: اما سلامت روانی هم در کنار سلامت جسمی باید به آن پرداخته شود به نظر می رسد رواج چنین رفتارهای غیراخلاقی باعث ایجاد یک ناامنی روانی و به مخاطره افتادن بهداشت روانی افراد می شود؛ و همان اندازه که سلامت جسمی حائز اهمیت است سلامت روانی نیز اهمیت دارد. دکتر نوروزیان ضمن اشاره به پیگیری این موضوع توسط معاونت های بهداشتی و غذا

تحويل کیک های مشکوک به شبکه بهداشت

دکتر نوروزیان از مردم و همشهریان گران قدر درخواست در صورت مشاهده هر نوع کیک حاوی خارجی محصول را با بسته بندی به مرکز بهداشت یا شبکه بهداشت شهرستان مورد نظر تحويل نمایند.

## انهدام باند قاچاق قطعات خودروهای لوکس در پارسیان

گروه حوادث //

فرمانده انتظامی استان از کشف قطعات خودروهای لوکس خارجی قاچاق به ارزش ۲۷ میلیارد ریال در شهرستان پارسیان خبر داد

به گزارش صبح ساحل سردار «غلامرضا جعفری» گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه افرادی سودجو خودروهای لوکس خارجی را در کشورهای عربی مدیحه خلیج فارس پس از اوراق نمودن به صورت غیر مجاز وارد نوار ساحلی شهرستان پارسیان نموده و در درون کشور توزیع می کنند، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی پارسیان قرار گرفت. وی با بیان اینکه



ارزش محموله مکشوفه را ۲۷ میلیارد ریال برآورد کرده اند، اذعان داشت: اقدامات پلیسی جهت شناسایی و دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار دارد.

فرمانده انتظامی هرمزگان در پایان با اشاره به تعامل خوب و سازنده شهروندان با پلیس و تشکر از همکاری صمیمانه مردم، تأکید کرد: شهروندان عزیز می توانند در صورت اطلاع

از هرگونه فعالیت مشکوک، به ویژه در زمینه قاچاق کالا و توزیع انواع مواد مخدر، بلافاصله مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

سیر و رادیاتور، موتور، گیربکس، کاپوت، اکسل و ۴ دستگاه فن چیلر بزرگ صنعتی کشف و ضبط کردند. سردار جعفری با بیان اینکه کارشناسان

مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی محل دپوی قطعات قاچاق در «بندر شیو» شناسایی کردند، افزود: در این راستا مأموران پس از هماهنگی قضائی و همکاری عملیاتی مأموران دریایی شهرستان پارسیان به محل دپو کالاهای قاچاق اعزام شدند.

این مقام انتظامی اظهار داشت: مأموران در بازرسی از محل مذکور، بدنه یک دستگاه خودروی سانتافه با متعلقات، بدنه یک دستگاه خودروی ۲۰۶ با متعلقات، انواع قطعات خودروهای خارجی از جمله ۱۰ سقف، ۷ عدد داشبرد کامل به همراه سیم کشی، درب خودرو،